
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 17.02.2009 nr 177 

Tartu Linnavalitsuse 6. jaanuari 2009. a 
korralduse nr 3 ja Tartu Linnavalitsuse 
27. jaanuari 2009. a korralduse nr 70 
muutmine 

Seoses Tartu linna 2009. a eelarve pingelise seisuga on linnal vajadus üle vaadata kõik 
linnaeelarve kulud. Sellest tingituna pole linnavalitsusel võimalik sõlmida Tartu Linnavalitsuse 6. 
jaanuari 2009. a korraldusega nr 3 ja Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 2009. a korraldusega nr 70 
finantseeritud projektide ja tegevuste finantseerimiseks lepinguid pikemaks tähtajaks kui üks 
kvartal. 

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 6. jaanuari 2009. a korraldust nr 3 "2009. aasta linna eelarvest 
kultuuri-, spordi- ja noorsootööalaste projektide finantseerimine" ja täiendada seda punktiga 1 
järgmises sõnastuses: 
"1 . Lubada kultuuriosakonnal sõlmida punktis 1 nimetatud projektide finantseerimiseks 
kvartaalseid lepinguid, mille alusel ühes kvartalis kuulub väljamaksmisele 1/4 toetuse suurusest." 

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 2009. a korraldust nr 70 "Tartu linna 2009. a eelarvest 
eraõiguslikele spordiklubidele ja spordikoolidele tegevustoetuste andmine" ja täiendada seda 
punktiga 2 
järgmises sõnastuses: 
"2 . Lubada kultuuriosakonnal sõlmida punktis 2 nimetatud eraõiguslike spordiklubide ja 
spordikoolide finantseerimiseks kvartaalseid lepinguid, mille alusel ühes kvartalis kuulub 
väljamaksmisele 1/4 toetuse suurusest." 

3. Korraldus jõustub 17. veebruaril 2009. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvestades korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtume-

Skaneeritud: 29.01.13 



Id. 

netluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

£ 
Jüri Mölder —— 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

/ 

Skaneeritud: 29.01.13 


